szt. 12 4,79 23% 46,73 57,48

4 Czarny Stoper M10x1 do linki stalowej. Zacisk do linki z
kontrą w kolorze czarnym

szt. 3 6,99 23% 17,05 20,97

5 Przesyłka: Paczkomat Inpost szt. 1 5,00 23% 4,07 5,00

|

Zapłacono 209,21 PLN

Do zapłaty 0,00 PLN

Razem 209,21 PLN

Słownie

dwieście dziewięć złotych 21/100

Stawka VAT Wartość netto Kwota VAT Wartość brutto

23% 170,09 39,12 209,21

Razem 170,09 39,12 209,21
|

.

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do wystawiania faktury

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do odbioru faktury